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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 21 Jan 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196806141994012001;

Dr.ir.Lifianthi, M.Si

2 Tue 28 Jan 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196806141994012001;

Dr.ir.Lifianthi, M.Si

3 Tue 4 Feb 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196806141994012001;

Dr.ir.Lifianthi, M.Si

4 Tue 11 Feb 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196806141994012001;

Dr.ir.Lifianthi, M.Si

5 Tue 18 Feb 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196806141994012001;

Dr.ir.Lifianthi, M.Si

6 Tue 25 Feb 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196806141994012001;

Dr.ir.Lifianthi, M.Si

7 Tue 4 Mar 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196012021986031003; Prof. Dr. Ir.

Andy Mulyana, M.Sc

8 Tue 11 Mar 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196012021986031003; Prof. Dr. Ir.

Andy Mulyana, M.Sc

9 Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 
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# Date Time Type Description Actions

9 Tue 18 Mar 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196012021986031003; Prof. Dr. Ir.

Andy Mulyana, M.Sc

10 Tue 25 Mar 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196012021986031003; Prof. Dr. Ir.

Andy Mulyana, M.Sc

11 Tue 1 Apr 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

196012021986031003; Prof. Dr. Ir.

Andy Mulyana, M.Sc

12 Tue 8 Apr 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si.;197412262001122001

13 Tue 15 Apr 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si.;197412262001122001

14 Tue 22 Apr 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si.;197412262001122001

15 Tue 29 Apr 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si.;197412262001122001

16 Tue 6 May 2025 1:30PM - 3PM

Group: 2425-02-PSA5202-P01

MANAJEMEN KEUANGAN

AGRIBISNIS KELAS PAGI

Dr. Dessy Adriani, S.P.,

M.Si.;197412262001122001
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Kuliah ke 15. Aplikasi produk hiJAU dalam kalkulas...

Kuliah ke 16. UAS

2425-02-PSA6113 METODE KUANTITATIF UNTUK AGRIBISNIS

2425-02-PSA6101 MANAJEMEN PRODUKSI PANGAN DAN HORT...

2425-02-PSA1207 EKONOMI MAKRO

2425-02-PSA1210 STATISISTIKA BIDANG SOSEK

2425-02-PSA2206 KEWIRAUSAHAAN AGRIBISNIS

2425-02-PSA2208 RISET OPERASIONAL AGRIBISNIS

2425-01-PER2102 METODE ILMIAH

2324-01-PPKS-Pencegahan dan Penanganan Kekerasan S...
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